
          16.ročník  

     

ZPRAVODAJ č.14 – 23.9.2012 
 
Klatovská OPEN liga KARPEM 2012 v malé kopané měla o minulém víkendu na programu již 14.kolo. Drama 
v první lize nadále pokračuje. Ve šlágru kola remizoval vedoucí Red Dogs Kal 2 : 2 na horké půdě v Milencích a 
nadále drží v čele tabulky první ligy náskok dvou bodů. Na druhé místo se výhrou na hřišti nýrských Buvolss 
posunul Mengy team, třetí místo patří Nortonu Milence. Poslední slovo neřekli hráči Chlistova, kteří v tomto 
kole dokázali porazit poslední Geroj a drží se vedoucí trojice. FC Devils porazili Vyliž team a s jistotou jim patří 
páté místo v tabulce. Situace Geroje je už kritická, do souboje o konečný sestup už můžou zasáhnout pouze týmy 
Buvolss a Panters, ti však mají ještě zápas k dobru. 
Ve druhé lize nadále zuří boj o druhé místo v tabulce. Situace vedoucího Fireballs je nadále pevná, i když tento 
tým měl v tomto kole přestávku. Druhé Bidlo nezaváhalo v souboji s TJ Klatovy Lorenc 04 a po jednoznačné 
výhře 0 : 7 zůstává ve hře. V přímém souboji o třetí místo vyhrál Magic nad ST Smrkem a i on má nadále šanci 
na postup do první ligy.  Nýrští Tady a teď vyprovodili oslabenou Formanku Luby debaklem 11 : 0 a patří jim 
čtvrté místo. Toto kolo nabídlo i souboj o poslední místo v tabulce, tento souboj vyhrál tým HPP Milence a jeho 
náskok se zvýšil na pět bodů.   
Vedoucí tým třetí ligy BS Stars sice v souboji s APH Formankou Rozvoj vedl již 4 : 1, nakonec však toto utkání 
skončilo remízou 4 : 4. Remízou skončilo i utkání mezi druhou Modrou nudlí a PS Křečí a tak na třetí místo po 
výhře nad Černým uhlím poskočil tým chlistovských Veteránů. Mušlák team měl sice v souboji s Divadlem snů 
více ze hry, na body to však nakonec nestačilo. Tým Fire Brigade je v troskách, nejenže se nedostavuje k pískání, 
ale už má zatěžko se i sejít k utkání a tak jejich utkání s Rychlou rotou bylo kontumováno výsledkem 5 : 0, dále 
byl tým Fire Brigade potrestán pokutou 500,- Kč. 
 

1.liga 
 

14.kolo 
 
SK Norton Milence – Red Dogs Kal       2 : 2  ( 1 : 1 )    
Branky : Kajínek 2 (20.,46.) – Šlégl (25.), Novák (48.) 
Žlutá karta : 0  
Rozhodčí : Pavel Stránský (Buvolss Nýrsko) - známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : David Novák (Red Dogs Kal) 
 
Hosté do utkání vstoupili lépe, snažili se o kombinační hru, domácí dlouho nevěděli, co mají 
proti svému soupeři hrát. První branku utkání přesto dali domácí, když chyby hostující obrany 
využil Kajínek. V poslední minutě první půle se otevřela cesta pro Šlégla a z brejku vyrovnal 
na 1 : 1. I ve druhé půli byli mírně lepší hosté, přesto další branka opět padla do branky hostí a 
opět z kopačky Kajínka. Dvě minuty před koncem domácí laxně rozehrávali a hosté 
nabídnutou šanci využili a vyrovnali konečných  2 : 2. Domácí mohli litovat nabídnuté šance 
z 15.minuty, kdy Rubáš neproměnil nařízenou penaltu. 
 



Mengy team Klatovy   -  Buvolss Nýrsko      6 : 2  ( 3 : 1 )    
Branky : Mezsáros 3 (16.,35.,44.), Brož 2 (6.,20.), Veselka (33.)  – Bošek (10.), Baran (45.) 
Žlutá karta : 0  
Rozhodčí : Pacholík (FC Devils Klatovy) - známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : Milan Mezsáros (Mengy team Klatovy) 
 
Domácí byli v tomto utkání favority a svojí roli začali naplňovat od první minuty. První 
branka padla v 6.minutě z kopačky domácího Brože, v 10.minutě sice vyrovnal na 1 : 1 
Bošek, to však bylo na dlouhou dobu ze strany hostí všechno. Domácí dobře kombinovali a 
stříleli jednu branku za druhou. Hattrickem se v tomto utkání blýskl domácí Mezsáros. Utkání 
nakonec skončilo jednoznačným výsledkem 6 : 2. 
 
FC Devils Klatovy  –  Vilyž team Klatovy     5 : 3  ( 2 : 1 )    
Branky : Baštář 4 (5.,24.,47.,49.), Babka (50.) – Otepka (20.), Topinka (32.), Nový (43.) 
Žlutá karta : 0  
Rozhodčí : Jiří Bečan (SK Norton Milence) - známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : Tomáš Babka (FC Devils Klatovy) 
  
Bojovné a kombinačně pohledné utkání s minimem nedovolených zákroků, které rozhodl 
svým střeleckým uměním Pavel Baštář. Sám zařídil pro svůj tým čtyři branky, tu pátou přidal 
Babka, který byl nakonec vyhlášen mužem zápasu. 
 
AFK Geroj Klatovy  –  SK Chlistov       0 : 1  ( 0 : 0 )    
Branky : Chasin (45.) 
Žlutá karta : 0  
Rozhodčí : Michal Frous (Mengy team Klatovy) - známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : Radek Smolík (SK Chlistov) 
 
Obě mužstva nastoupili do utkání pouze v sestavách 4 + 1, mrzet tato skutečnost mohla 
zejména domácí, kteří pro záchranu v soutěži potřebovali nutně bodovat.  Hrál se velmi 
pohledný fotbal se šancemi na obou stranách. V utkání podali nadstandardní výkon oba 
gólmani Kopecký i Smolík. Jediná branka utkání padla v 45.minutě kdy se prosadil po ideální 
přihrávce Vizingera st. Chasin. Hosté tak vyhráli 0 : 1 a nadále zůstávají ve hře o celkové 
vítězství.   
   
Tabulka 1.ligy po 14.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. Red Dog´s Kal  12 9 2 1 50 : 26 29 
2. Mengy team Klatovy  12 9 0 3 45 : 30 27 
3. SK Norton Milence    12 8 2 2 55 : 28 26 
4.. SK Chlistov 11 7 3 1 32 : 19  24 
5. FC Devils Klatovy  13 6 1 6 42 : 54 19 
6. Buvolss Nýrsko   13 4 0 9 21 : 33  12 
7.. Vilyž team Klatovy 12 3 2 7 18 : 34 11 
8. SK Panters Klatovy  12 2 2 8 27 : 36 8 
9. AFK Geroj Klatovy 13 1 0 12 28 : 58 3 
 
 
 



2. liga 
 
14.kolo 
 
TJ Klatovy Lorenc 04  -  AFK - Bidlo    0 : 7  ( 0 : 2 ) 
Branky : Voráč 2 (4.,36.), Koželuh J. ml. 2 (33.,40.), Nový J. ml. (18.), Sýkora (42.), Hruška 
(49.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Zdeněk Kolář (ST Smrk Klatovy) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Karel Vlach (AFK Bidlo)          
 
Domácí se sestavou bez hráčů na střídání neměli proti dravému mládí žádnou šanci a nakonec 
toto utkání jednoznačně prohráli výsledkem 0 : 7.  
 
Tady a teď Nýrsko  - FC – Formanka Luby   11 : 0  ( 3 : 0 ) 
Branky : Gromlus 5 (12.,15.,16.,31.,41.), Mach V. 2 (40.,49.), Mach A. (35.), Hájek (37.), 
Novák (44.), Mičan (45.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Petr Hodl (Fireballs Klatovy) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Vojtěch Gromlus (Tady a teď Nýrsko) 
 
Domácí měli cestu za vítězstvím otevřenou, neboť hráči Formanky nastoupili do utkání 
v sestavě 4 + 1. V této sestavě dokázali domácím vzdorovat pouze do 12.minuty, kdy se 
poprvé v utkání trefil domácí Gromlus. Tento hráč sám čtyřmi góly v řadě nastolil 
v 31.minutě výsledek 4 : 0, v 41.minutě navíc přidal ještě pátou trefu. Střelecky se dařilo i 
dalším hráčům a tak se účet náhradní gólmana hostí Twordyho zastavil až na čísle jedenáct.  
 
SH Bukvy Tokio – HPP Milence    0 : 6  ( 0 : 1 ) 
Branky : Mazánek 2 (4.,30.), Škvarenina 2 (27.,49.), Svoboda (41.), Syrovec (46.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Zdeněk Zajíc (Magic Klatovy) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Josef Mazánek (HPP Milence) 
 
Domácí nastoupili v dost zdecimované sestavě, bez hráčů na střídání, což se nakonec ukázalo 
jako rozhodující pro vývoj utkání. V prvním poločase se hrál vyrovnaný fotbal s šancemi na 
obou stranách. Jedinou šanci v první půli dokázal proměnit hostující Mazánek a tak tato část 
hry skončila výsledkem 0 : 1. Ve druhé půli došel domácím dech  a hosté postupně ovládli hru 
a začali přidávat i další  branky.  Konečný výsledek byl jednoznačných 0 : 6. 
 
ST Smrk Klatovy  -  Magic Klatovy   2 : 4  ( 1 : 3 ) 
Branky : Trojan (4.), Poláček (45.) – Rath 3 (1.,14.,20.), Rendl (44.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Dušan Matula (FC – Formanka Luby) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Michal Rath (Magic Klatovy) 
 
Zasloužené vítězství hostů, kteří šli za úspěchem od první minuty, kdy otevřel skóre Rath. 
Stejný hráč již v 20.minutě završil svůj hattrick a tak hosté tak vyhráli první půli výsledkem  1 



: 3. V 44.minutě na 1 : 4 zvýšil hostující Rendl, poslední slovo měl domácí Poláček, který 
svou brankou už pouze korigoval na konečných 2 : 4. 
 
 
Tabulka 2.ligy po 14.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Fireballs Klatovy 12 9 2 1 56 : 19 29 
2. AFK  Bidlo  12 6 4 2 42 : 27 22 
3. Magic Klatovy 12 7 1 4 30 : 26 22 
4. Tady a teď  11 7 0 4 39 : 20 21 
5. ST Smrk Klatovy 11 6 0 5 39 : 27 18 
6. FC – Formanka Luby 12 5 2 5 32 : 44 17 
7. TJ Klatovy Lorenc 04  13 3 2 8 31 : 52 11 
8. HPP Milence    12 3 1 8 28 : 46 10 
9. SH Bukvy Tokio 13 1 2 10 15 : 51 5 
 

3.liga 
 
14.kolo 
 
Veterans SK Chlistov  - ANFK Černý uhlí Klatovy     4 : 1   ( 2 : 0  ) 
Branky :  Juřina 2 (13.,29.), Pavlík (29.), Pytel (36.) – Lepší M. (35.) 
Žluté karty : 0  
Rozhodčí :  Jan Šafránek  (PS Křeč Mochtín) – známka 1,00   
Nejlepší hráč utkání : František Brabec (Veterans SK Chlistov) 
 
Když za domácí skvěle zahráli v útoku Juřina a Pytel a obranu skvěle dirigoval Brabec 
s Pavlíkem nebylo o konečném výsledku pochyb. Domácí vyhráli první půli 2 : 0, v 29.minutě 
to již bylo 3 : 0. Pak sice snížil na 3 : 1 hostující Lepší, jenže o minutu později stanovil 
konečný výsledek 4 : 1 domácí Pytel. 
 
BS Stars Klatovy  - APH Formanka Rozvoj    4 : 4    ( 3 : 1 ) 
Branky : Janda 3 (8.,16.,20.), Nudera (32.) – Osvald 2 (15.,40.), Holý 2 (33.,35.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Radek Müller (Veterans SK Chlistov) – známka 1,00   
Nejlepší hráč utkání : neuvedeno 
 
První branka padla v 8.minutě, šťastným střelcem byl domácí Janda. Hosté vyrovnali 
Osvaldem v 15.minutě, jenže domácí Janda dokonal v 20.minutě utkání svůj hattrick a domácí 
vedli dvoubrankovým rozdílem. Když ve 32.minutě zvýšil na 4 : 1 Nudera zdálo se být o 
vítězi tohoto utkání jasno. Jenže hosté v sestavě bez hráčů na střídání zbraně nesložili a 
zásluhou dvou branek Holého a jedné Osvalda dokázali vyrovnat na konečných 4 : 4. 
 
Modrá nudle Klatovy  - PS Křeč Mochtín     2 : 2    ( 1 : 0 ) 
Branky : Špaček L. (7.), Černý (49.-pen.) – vlastní (42.), Šafránek (45.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Jiří Zavřel (Mušlák team Klatovy) – známka 1,50   
Nejlepší hráč utkání : Jan Šup (PS Křeč Mochtín) 



 
Začátek utkání vyšel lépe domácím, kteří šli brankou Špačka v 7.minutě do vedení. Zbytek 
první půle byl vyrovnanou partií, další branka však nepadla. Ve druhé půli zvýšili hosté svůj 
tlak a stříleli na branku gólmana domácích Špačka jednu střelu za druhou. Tato aktivita 
přinesla ovoce v 42.minutě, kdy si domácí vyslanou střelu tečovali do vlastní branky. O tři 
minuty později přesně mířil Šafránek a hosté vedli 1 : 2. V 49.minutě faulovala domácí obrana 
ve svém vápně a z nařízené penalty zařídil vyrovnání domácí Černý. 
 
Mušlák team   -  Divadlo snů Klatovy     3 : 4    ( 2 : 1 ) 
Branky : Kubový 2 (6.,10.), Pokorný (41.) – Kanta T. 2 (26.,50.), Kocum (4.), Bulka (40.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Stanislav Šít (Rychlá rota Klatovy) – známka 1,00   
Nejlepší hráč utkání : Václav Fremuth (Divadlo snů Klatovy) 
    
Fotbalovější domácí tým měl pod kontrolou celý zápas, ale hosté využili každé chyby 
domácích ke vstřelení branky. Navíc je podržel gólman Fremuth, který měl velký podíl na 
konečném úspěchu hostů. Domácí si v závěru utkání vytvořili drtivý tlak, vyrovnat se jim 
však nepodařilo. 
 
Rychlá rota Klatovy  - Fire Brigade Klatovy   5 : 0 kontumačně  
- hosté  se nedostavili k utkání 
 
 
Tabulka 3.ligy po 14.kole   
Poř. Název týmu  Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. BS Stars Klatovy  14 12 1 1 68 : 27 37 
2. Modrá nudle Klatovy 14 10 2 2 54 : 19 32 
3. Veterans SK Chlistov 13 8 2 3 39 : 21 25 
4. PS Křeč Mochtín 13 7 3 3 42 : 25 24 
5. APH Formanka Rozvoj 13 7 1 5 47 : 37 22 
6. Divadlo snů Klatovy  14 5 1 8 28 : 41 16 
7. ANFK Černý uhlí Klatovy 13 4 1 8 23 : 29  13  
8. Mušlák team  12 3 1 8 25 : 61 10 
9. Rychlá rota Klatovy 14 2 2 10 19 : 41 7 
10. Fire Brigade Klatovy 13 1 2 10 17 : 59 1 
Týmu Veterans SK Chlistov byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 
Týmu Rychlá rota byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 
Týmu Fire Brigade Klatovy byl odečteny 4 body za 2 neodpískaný zápas 

 
Disciplinární trest : 
 
Fire Brigade Klatovy - pokuta pro tým 500,- Kč za nedostavení se k utkání.  
Pokuta je splatná pořadateli soutěže do max. 14 dnů od potvrzení kontumace. Pakliže 
potrestané družstvo pokutu neuhradí ve stanoveném termínu, bude okamžitě vyloučeno 
ze soutěže. Pokuta bude použita na nákup míčů popř. jiných sportovních pomůcek pro 
mužstvo soupeře. 
 
 



 
 
Další program : 
 
1.liga 
 
15.kolo ---- 22.-23.9.2012 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
057 Vilyž team - AFK Geroj   Pod Vodojemem,KT NE 11,00 Red Dogs 
058 SK Chlistov - Mengy team  Chlistov NE 10,00 N.Milence 
059 Buvolss Nýrsko - N.Milence Nýrsko, sjezdovka NE 15,00 Panters 
060 Red Dogs Kal - Panters Masarykova ZŠ, KT NE 9,00 Vyliž team 
FC Devils Klatovy – volno 
Změna hracího času. 
 

2.liga 
 
15.kolo ---- 22.-23.9.2012 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
129 AFK Bidlo - SH Bukvy Tokio Masarykova ZŠ, KT NE 12,00 HP  Milence 
130 HPP Milence - ST Smrk   Milence SO 15,00 Tady a teď 
131 Magic - Tady a teď Masarykova ZŠ, KT NE 15,00 Bukvy Tokio 
132 FC Formanka Luby - Fireballs Masarykova ZŠ, KT SO 12,00 TJ Klatovy 
TJ Klatovy Lorenc 04 – volno 

 
3.liga 
 
15.kolo ---- 22.-23.9.2012 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
215 Rychlá rota - Mušlák team   Sokolský stad., KT NE 10,00 Fire Brigade 
216 Fire Brigade - BS Stars Masarykova ZŠ, KT NE 13,30 APH Rozvoj 
217 APH Rozvoj - Vet.SK Chlistov Pod Vodojemem,KT SO 9,00 Černý uhlí 
218 ANFK Č.Uhlí - Modrá nudle Masarykova ZŠ, KT SO 15,00 Divadlo snů 
219 PS Křeč Mochtín - Divadlo snů Mochtín NE 13,00 Modrá nudle 
 
 
 

Oficiální internetové stránky soutěže 
Klatovská OPEN liga KARPEM 2012 v malé kopané jsou 

www.afl.cab.cz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

SponzoSponzoSponzoSponzoři Klatovské OPEN ligy KARPEM 20i Klatovské OPEN ligy KARPEM 20i Klatovské OPEN ligy KARPEM 20i Klatovské OPEN ligy KARPEM 2011112222 v v v v    malé kopanémalé kopanémalé kopanémalé kopané    
 

                     

 


